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واردات نهاده های دامی به بیش از 14 میلیون تن رسید
میــزان واردات نهاده هــای دام و طیور در 11 ماهه گذشــته 
سالجاری با رشد 21 درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل به 
بیش از   14 میلیون تن رسید. به اقتصادسرآمد، میزان واردات 
نهاده های دام و طیور در 11  ماهه سال گذشته 11.6 میلیون 
تن بود. گفتنی است، ارزش واردات نهاده های دام و طیور در 11 
ماهه سال گذشته بیش از 2.9 میلیارد دلار بوده که این رقم در 
سالجاری  با رشد 31 درصدی به حدود 3.9 میلیارد دلار رسیده 
است.  براســاس این گزارش، در 11 ماهه سالجاری بیش از 8 
میلیون و 133 هزار تن ذرت به ارزش بیش از 1.9 میلیارد دلار 
وارد  کشور شده است که نسبت به دوره مشابه گذشته به لحاظ 
وزنی یک درصد و به لحاظ ارزشــی 6 درصد رشد را نشان می 
دهد.گفتنی است؛ در 11 ماهه سال 97 بیش از 8 میلیون تن 
ذرت به ارزش بیش از 1.8 میلیارد دلار وارد کشور شده است.
به گزارش روابط عمومی اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و 
طیور ایران)آوندا(،  در بازه زمانی یادشده در این گزارش حدود 
  3.8 میلیون تن جو به ارزش بیــش از 953 میلیون دلار وارد 
کشور شده است که نسبت به واردات 2.3 میلیون تن ذرت به 
ارزش  بیش از 534 میلیون دلار سال گذشته به لحاظ ارزشی 
رشــد  59 درصدی و به لحاظ وزنی رشد 78 درصدی را نشان 

می دهد. 

تدابیر امارات برای غارت نفت یمن
منابع یمنی از تدابیر امارات برای سیطره بر پایگاه های حیاتی 
نفت در آب های یمن خبر دادند.به گزارش اقتصادسرآمد، منابع 
یمنی به العربی الجدید گفتند: امــارات هفت واحد دریایی را 
برای استخراج نفت در آنجا مشــخص کرده است. چهار مورد 
از این واحدها در دریای عرب و خلیج عدن و بقیه در ســاحل 
غربی یمن در دریای سرخ هستند که از جمله آن ها پایگاه هایی 
در رأس عمران در نزدیکی باب المندب اســت.جنگ در یمن 
استخراج نفت را با مشکل مواجه کرده است. نفت محرک اصلی 
اقتصاد کشورهای فقیر است. حدود 7۰ درصد منابع بودجه و 
63 درصد صادرات را شامل می شــود.امارات از حضور خود در 
ائتلاف نظامی عربستان سوءاستفاده کرده است تا نفوذ خود را 
در منافذ تجاری حیاتی و جزایر استراتژیک از طریق گروه های 
مسلح مورد حمایتش افزایش دهد.میزان میادین نفتی در یمن 
به 1۰5 میدان نفتی می رسد که 81 مورد آن قابل استفاده است 
و بیشترشان در آب های یمن هستند. یمن فرصت مناسبی برای 

استخراج نفت در مقادیر بالا دارد.

 اخباری از سفر محرمانه رئیس دستگاه 
اطلاعات مصر به سوریه

منابع ســوری از سفر محرمانه رئیس دســتگاه اطلاعات مصر 
به دمشــق در دوم ماه جاری میلادی خبــر دادند.به گزارش 
اقتصادسرآمد،روزنامه الوطن سوریه فاش کرد که عباس کامل، 
رئیس دستگاه اطلاعات مصر دوشــنبه هفته گذشته به شکل 
محرمانه به دمشق سفر و با مقامات ســوریه دیدار کرده است.
طبق گزارش الوطن، عباس کامل در جریان این ســفر با علی 
مملوک، رئیس امنیت ملی سوریه دیدار و با وی درباره تحولات 
نبرد علیه تروریسم در سوریه و آخرین تحولات منطقه رایزنی 
کرده است.مقامات مصر و سوریه تا بدین لحظه این سفر و دلایل 
آن را اعلام نکرده اند.اما گزارش های رسانه ای حاکی از آن است 
که سفر عباس کامل به دمشــق پس از سفرهای محرمانه او به 
تعدادی از کشورهای عربی ازجمله تونس، الجزایر و شرق لیبی 
به منظور تشکیل یک ائتلاف امنیتی ـ اطلاعاتی برای مقابله با 
حضور ترکیه در کشــورهای عربی انجام شده است.طبق این 
گزارش، یک همکاری میان محور مصر، امارات و عربســتان به 
ریاســت قاهره برای ارائه حمایت لازم از نظام سوریه و رهبری 

غیرمستقیم مقابله با ترکیه در خاک سوریه وجود دارد.

شرط پنتاگون برای تجهیز ترکیه به سامانه های 
پاتریوت

پنتاگون اعلام کرد ترکیه تنها زمانی ســامانه های پاتریوت را 
دریافت خواهد کرد که ســامانه اس4۰۰ روسیه را پس بدهد.

به گزارش اقتصادســرآمد، بعد از اینکه ترکیه سامانه اس4۰۰ 
روســیه را خریداری کرد اختلافاتی میان ترکیــه و آمریکا به 
وجود آمد. واشنگتن می گوید این سامانه با سامانه دفاعی ناتو  
هماهنگ نیست.در این راســتا وزارت دفاع آمریکا)پنتاگون( 
اعلام کرد ترکیــه تنها زمانی ســامانه های پاتریوت را دریافت 
خواهد کرد که سامانه اس4۰۰ را پس بدهد.آمریکا اعلام کرده 
که ترکیه نمی تواند هم سامانه اس4۰۰ روسیه را داشته باشد و 
هم سامانه پاتریوت آمریکا. با این حال آنکارا از واشنگتن خواسته 
موشــک های پاتریوت را در مرزهایش با ســوریه مستقر کند.
مسئولان آمریکایی سه شنبه اعلام کردند آنکارا اگر می خواهد 
پیشرفتی در زمینه روابط امنیتی دوجانبه با واشنگتن داشته 
باشد باید موضع خود را درباره ســامانه اس4۰۰ توضیح دهد.
جیمز جفری، فرستاده آمریکا به سوریه و دیوید ساترفیلد، سفیر 
آمریکا در ترکیه اعلام کردند واشــنگتن با ناتو درباره راه های 

حمایت نظامی از ترکیه صحبت می کند. 

قطعنامه شورای امنیت در تایید توافق آمریکا و طالبان
شورای امنیت سازمان ملل به اتفاق آرا قطعنامه ای را در حمایت 
از توافق آمریکا و جنبش طالبان در افغانستان تصویب کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، شــورای امنیت سازمان ملل با 15 رأی 
موافق و بدون هیچ رای مخالف پیش نویس قطعنامه پیشنهادی 
واشــنگتن با عنوان قطعنامه 2513 را در تأیید توافق آمریکا و 
گروه طالبان افغانســتان تصویب کرد.شــورای امنیت در این 
قطعنامه از اقدامات انجام شــده در راستای پایان جنگ و آغاز 
گفت وگوهای بین افغانی اســتقبال می کنــد.در این قطعنامه 
همچنین از دولت افغانستان و طالبان خواسته شده تا اقدامات 
بیشتری را برای ایجاد اعتماد و فراهم کردن شرایط آغاز هرچه 
ســریع تر گفت وگوهای بین افغانی و موفقیت آمیز بودن آن و 

همچنین برقراری صلح پایدار در افغانستان انجام دهند.

ناقض گویی در پرونده رابرت لوینسون 
ادامه دارد

ادامه از صفحه اول
می نویســد: به دلیل جزئیات حساس ماموریت 
وی، دولت آمریکا، آن را یک آبروریزی اطلاعاتی 
برای اف بی آی و ســیا می داند. در سال 2۰14 
محمدجواد ظریف در گفت وگویی با سی ان ان 
با تاکید بر اینکه هیچ مدرکی از اینکه لوینسون 
اصلا وارد ایران شده باشــد، در اختیار نیست، 
گفت: »من هیچ چیزی را رویت نکردمکه نشان 
دهد لوینسون اصلا در ایران بوده باشد. در واقع 
ما مدارکی را مشاهده کرده ایم که نشان می دهد 
او آخرین بار در خارج از مرز هــای ایران زنده 
دیده شده است و تصاویر منتشر شده از او هم 

نشان می دهد که وی در ایران نیست.«
یکی دیگر از موضوعاتی که به اثبات می رساند 
لوینسون از ابتدا در ایران نبوده گفته های برت 
مک گرک، نماینــده ویژه اوباما بــرای تبادل 
زندانیان با ایــران در جریان مذاکرات ســال 
2۰15 است. او می گوید: »به این دلیل رابرت 
لوینسون در جریان تبادل زندانیان با ایرانی ها، 
به آمریکا بازنگشت که اعتقاد دارد وی در ایران 
نبوده اســت. همانطور که در سال 2۰11 هم 
اعلام کرده بودیم، دلایلی در دســت داریم که 
نشان می دهد که لوینسون در ایران نیست و از 
این رو پرونده لوینسون جنبه متفاوتی دارد.« 
به گفته مک گرک در سال 2۰15، او در تمامی 
دور های مذاکرات با ایرانی ها موضوع لوینسون 

را مطرح کرده است.
در ادامه اظهار نظرها در خصوص مفقود شدن 
رابرت لوینسون، مایک پمپئو، وزیر امور خارجه 
امریکا، اظهار داشته اســت: »ایران میبایست 
به تعهد خود مبنی بر همکاری با آمریکا برای 
یافتن باب لوینســون احترام بگذارد.« رابرت 
اوبراین، مشاور امنیت ملی کاخ سفید نیز گفته 
اســت: »ایران باید برای آزادی باب لوینسون 
دســت به کار شــود.« در ادامه اظهار نظرها 
همچنین برایان هوک، رئیس گروه اقدام ویژه 
ایران در وزارت امور خارجه آمریکا گفته است: 
»جمهوری اسلامی بدون تلف کردن یک سال 
دیگر، لوینسون را به خانواده اش بازگرداند.« و 
ریچارد گرنل، مدیر موقت اطلاعات ملی آمریکا 
با مسئول دانســتن ایران اظهار داشته است: 
»باید باب لوینسون را به خانه بازگردانیم؛ ایران 

مسئول است.«
تمامی ایــن اظهار نظرها در حالی بیان شــده 
است که ایالات متحده آمریکا خود هیچ گونه 
پایبنــدی به تعهــدات خود در قبــال ایران و 
مقررات بیــن المللی ندارد و انتظــار دارد که 
ایران مسئولیت کاری را بپذیرد که ارتباطی با 
آن ندارد. منع تناقض گویی قاعده ای است که 
باید توسط جامعه جهانی از دولتمردان ایالات 
متحده امریکا مطالبه شود، نمی توان در مقابل 
رســانه های دنیا در نهایت تزویــر دم از تعهد 
ایران زد و در مقابل هیچ گونــه تعهد متقابلی 
را نپذیرفت و یا دم از حمایــت از حقوق ملت 
ایران زد و از سوی دیگر نیازهای اولیه دارویی و 

غذایی یک ملت را آماج تحریم قرار داد.
جمهوری اســلامی ایران همواره نشــان داده 
است که در مقابل تعهدات خود پایبند می ماند. 
نمونه بارز این پایبنــدی، انجام تعهدات توافق 
هسته ای موسوم به برجام بود که طبق توافق 
انجام پذیرفت و این طــرف امریکایی بود که با 
کارشــکنی مانع هرگونه نتیجه ای شد و چند 
دور مذاکرات فشرده دیپلماتیک را به شکست 
رساند. در مسئله مفقود شدن رابرت  لوینسون 
نیز امریکا در کمال وقاحت ایران را به دســت 
داشتن در کاری متهم می کند که طبق اسناد 
و مدارک به دست آمده هیچ گونه ارتباطی به 
ایران ندارد. با این حال درصدد پاسخ گو کردن 
ایران به عملی ناکرده اســت و با نادیده گرفتن 
تعهدات مسلم خود ایران را به رعایت تعهدی 

موهوم فرامی خواند.

اقتصاد جامعه

بررسی گزارش آژانس درباره ایران توسط شورای حکام
شورای حکام بررسی گزارش ها در مورد کره شمالی، سوریه و ایران را آغاز کرده اســت. به گزارش اقتصادسرآمد، شورای حکام بررسی گزارش آژانس در 
مورد ایران را آغاز کرد.»میخائیل اولیانوف« نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین، در توییتر خود نوشت: شورای حکام آژانس اتمی 
دقایقی قبل بررسی گزارش راستی آزمایی درباره ایران را تکمیل کرد.شورای حکام بررسی گزارش ها در مورد کره شمالی، سوریه و ایران را آغاز کرده است.
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در کنار مجمع عمومی اعضا، یکی از دو رکن سیاست گذاری در آژانس بین المللی انرژی اتمی است. این شورا 35 
عضو دارد و معمولاً پنج بار در سال )در ماه های مارس و ژوئن، دو بار در سپتامبر، پیش و پس از جلسه مجمع عمومی، و در دسامبر( تشکیل جلسه می دهد.

یادداشت

گــروه سیاســی-رئیس جمهور 
گفــت: برخی پیشــنهاد کردند 
تعطیلات نوروزی حذف شود و تعطیلات را 
به زمان دیگری ببریم اما به نظر من این کار 

عملی و شدنی نیست.
به گزارش اقتصادســرآمد، حجت الاسلام 
حســن روحانی رئیس جمهور در جلســه 
هیئت دولت با اشاره به اینکه ویروس کرونا 
خطرناک تر از ویروس هایی شبیه به آنفلوانزا 
نیست، گفت: به دلیل اینکه ویروس کرونا 
بسیار سریع شیوع پیدا می کند، این بیماری 
جایگاه خــاص خودش را پیدا کــرده و به 
همین دلیل در همه کشــورهای دنیا تأثیر 

گذاشته است.
رئیس جمهــور درباره اقداماتــی که برای 
مقابله با ویــروس کرونا باید انجام شــود، 
اظهارداشــت: تقریباً یک نســخه واحدی 
در همه دنیــا برای مقابله بــا کرونا مطرح 
است مبنی بر اینکه باید زنجیره شیوع این 

بیماری را قطع کنیم.
وی تصریح کرد: زمانی که فردی که مبتلا به 
این ویروس است در جمعی حضور می یابد 
عده ای را آلــوده می کند و این شــیوع به 
صورت زنجیــره وار ادامه پیــدا می کند و 
ممکن است از کل شهر و مناطق شهری و 
بین شهری عبور کند و حتی از بین کشورها 
هم عبور کند؛ بنابراین اولین مســئله برای 

مقابله با کرونا، قطع این زنجیره است.
وی افزود: همه ســر کار خود و در تلاش و 
فعالیت هســتند و نگذاریم شایعات، روح 
مقاومت مردم را دچار مشکل کند. بنده باید 

بگویم که ترس، وحشت و اضطراب از کرونا 
خطرناک تر است.

رئیس جمهور تصریح کرد: با اینکه پزشکان 
می گویند ویــروس کرونــا خطرناک تر از 
آنفلوانزاهای دیگر نیســت اما اگر به کسی 
بگوییــم آنفلوانــزا دارد اهمیتی نمی دهد 
اما به محــض اینکه بــه وی بگوییم کرونا 
دارد، روحیه خود را از دست می دهد و فکر 
می کند کرونا مساوی با پایان زندگی است.

روحانی ادامــه داد: کرونا وجــود دارد اما 
باید آن را شکســت دهیم و زندگی کنیم. 
در عین حــال نباید اجــازه دهیم ترس، 
وحشت و نگرانی در میان مردم ایجاد شود 
که متأســفانه برخی از افراد با نام و نشان 
مشــخص و برخی افراد هم ممکن اســت 
بدون غرض به گونه ای صحبت کنند که در 

مردم وحشت ایجاد شود.
وی تأکید کرد: برای مثــال برخی از افراد 
می گویند که فلان استان بر اثر شیوع کرونا 
نابود شــد که بنده با اســتاندار آن استان 
صحبت می کنم که وی می گوید صرفاً 12 
نفر فوت شده اند. در مقابل این افراد درباره 
تعداد بهبود یافته های زیادی که وجود دارد 

سخنی نمی گویند.
رئیس جمهور بیــان کرد: بنده نمی خواهم 
بگویم که این ویــروس را کوچک بپندارید 
اما نباید آن را بیشتر از واقعیت بزرگ کنیم، 

ما باید این دوران را بگذرانیم.
روحانی با بیان اینکه مسئله مبارزه با کرونا 
دو بال دارد، گفت: یک بال آن اقداماتی است 
که وزارت بهداشــت و درمان و مسئولان 
مختلف تلاش می کنند اما یک بخش دیگر 

هم به همکاری مردم بســتگی دارد و اگر 
مردم در این زمینه همکاری کامل نکنند، 

ما دیرتر به نتیجه می رسیم.
وی با اشــاره به اینکه پیشنهاداتی مبنی بر 
بستن ورودی برخی از شهرها مطرح شده 
اســت، افزود: امروز در دولت بحث مفصلی 
در این باره کردیم و تقریباً تمام دوستان در 
این باره اظهار نظر کردند و اتفاق نظر همه 
این است که ممکن است در خروجی برخی 
دروازه های شهرها، سلامت افراد چک شود 
تا اگر کسی مشکلی داشــته باشد، به وی 
اجازه داده نشود که مسیر را ادامه دهد که یا 
وی به مراکز درمانی هدایت شود و یا اینکه 

به مبدأ خودشان بازگردند.
رئیس جمهور تصریح کرد: منتها این کار در 
ورودی شهرها انجام نخواهد شد. هر زمانی 
که ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کند، در 
خروجی هایی که مشخص می شود مردم از 
لحاظ سلامت و تب سنجی تست می شوند 
و کسانی که سالم هستند به راهشان ادامه 

می دهند.
روحانی با اشــاره به اینکه مــا باید تردد را 
در این ایام در داخل شــهر و بین شهرها به 
حداقل ممکن برســانیم و در خانه بمانیم، 
گفت: امن ترین مکان در این شرایط خانه 
خودمان است و در خانه می توانیم سلامت 
خود و اعضا را بهتر حفظ کنیم. مردم بدانند 
که از این روزهای ســخت عبــور خواهیم 
کرد و ما باز هم زندگی عادی را پس از این 
ایام خواهیم داشت و سبک زندگی مان به 

گذشته باز می گردد.

دستورات ویژه رییس جمهور برای کنترل کرونا

حذف تعطیلات نوروزی شدنی نیست

سید عباس موسوی 
صبح روز چهارشنبه 
در نشســت خبری خــود با 
خبرنگاران داخلی و خارجی 
که به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار شــد، اعلام کرد: ایران 
آماده همــکاری و همراهی با 
کشــورهایی اســت که قصد 
دارند اتباع خودشان را از ایران 

بازگردانند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
سخنگوی وزارت امور خارجه 
در این نشســت خبــری در 
پاسخ به سوالی در مورد ادعای 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مبنی بر خودداری ایران از اجازه دسترسی این سازمان به دو 
مکان در ایران که این آژانس مدعی است تهران در آن فعالیت هسته ای اعلام نشده داشته 
است، تصریح کرد: این یک بحث فنی و حقوقی است ادعایی که کردند سایت نبوده سایت 

تعریف خاص خود را دارد.
وی با بیان این که ایــران فنی ترین همکاری ها را با آژانــس بین المللی انرژی اتمی دارد، 
تصریح کرد: بنا نیست هر ادعا و سوال بی مبنا و پایه توســط آژانس مطرح و ایران به آن 

پاسخ دهد.
این دیپلمات کشورمان در ادامه با تاکید بر این که چارچوب همکاری های ایران با آژانس 
مشخص است، اظهار کرد: آژانس باید وجهه و اعتبار خود را مدنظر قرار دهد و هر ادعای 
پوچی که هر رژیم و فردی مطرح می کند نباید مبنای ســوال آژانس باشد. ما مبنای این 
اقدام آژانس را درست نمی دانیم این امر حقوقی نیست و ادعاهایی که مطرح می شود باید 
پایه و اساسی داشــته باشد، بنابراین آژانس نباید براســاس سیاسی کاری برخی رژیم ها 

ادعاهایی را مطرح کند.
موسوی تاکید کرد: چنین رویکردی از سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی قطعا سازنده 

نخواهد بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه پاسخ به این سوال به تماس تلفنی چند روز پیش 
وزیر امور خارجه با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اشاره کرد و گفت: در این تماس 
گزارش اخیر آژانس و همکاری های ایران با آژانس مطرح شد و ما از هر فرصتی که به دست 

بیاید برای تبیین نظرات خود استفاده می کنیم.
وی تاکید کرد: این نکته را با جدیــت با مقامات اروپایی و کشــورهای مختلف در میان 
خواهیم گذاشت و مبنای موضع خود را برای مقامات اروپایی و اعضای آژانس تشریح کرده 

و خواهیم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در مورد بیانیه شب گذشته اتحادیه اروپا، اظهار 
کرد: این بیانیه را نیز در راستای بیانیه های قبلی اتحادیه اروپا و یا به نوعی بیانیه درمانی 
می دانیم اگر اروپایی ها آمادگی دارند بسم الله، آنها باید به تعهدات شان در برجام عمل کنند 

به نحوی که منافع اقتصادی ایران از این توافق بین المللی تامین شوند.
موسوی در همین چارچوب اظهار کرد: هر موقعی که اروپایی ها گام های عملی برای اجرای 

تعهداتشان در برجام بردارند ایران به تعهدات قبلی خود بازخواهند گذشت.

ســفیر و نماینــده 
در  ایــران 
ســازمان های بین المللی در 
وین گفــت: آیــا اروپایی ها 
میلیاردهــا یــورو هزینــه و 
خســارت وارده به ایــران را 

جبران می کنند؟
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
کاظم غریب آبادی ســفیر و 
نماینده ایران در سازمان های 
بین المللــی در ویــن طــی 
ســخنانی در نشست فصلی 
شــورای حــکام در خصوص 
گــزارش جدیــد آژانــس 

بین المللی انرژی اتمی پیرامون راستی آزمایی اجرای برجام در ایران، گفت: آیا خسارت های 
ایران در اثر تحریم ها و بی اقدامی اروپایی ها قابل بازگشــت است و آیا آنها آمادگی دارند 
میلیاردها یورو هزینه و خسارت های وارده بر ایران در بخش های مختلف را به دلیل اقدامات 

غیرقانونی دولت آمریکا در نظر گرفته و جبران کنند!؟
وی افزود: در مواضع کشورهای مختلف در این نشست شورای حکام در مورد برجام، یک 
نکته کاملًا واضح که از حمایت گسترده دولت های عضو آژانس نیز برخوردار است، وجود 

دارد و آن ضرورت حفظ این توافق است.
نماینده ایران در سازمان های بین المللی در وین با بیان اینکه ریشه وضعیت کنونی، خروج 
یکجانبه آمریکا از برجام و تهدید کشورها، شرکت ها و بانک هایی است که خواستار همکاری 
با ایران هســتند، تاکید کرد: آنها باید درس های لازم را فرا گرفته و بر اســاس تجربیات 

گذشته، خسارات وارده را جبران و زمینه را برای تداوم توافق فراهم کنند.
غریب آبادی با اشاره به اینکه اقدام ایران در کاهش اجرای برخی تعهداتش به طور جزئی در 
همین راستا بوده است، تصریح کرد: از سوی دیگر، جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را 
برای بازگرداندن تمامی گام های جبرانی که در راستای بندهای 26 و 36 این توافق برداشته 
شده را اعلام کرده اســت که تحقق این امر، نیازمند بسیج عملی ظرفیت ها در طرف های 

باقیمانده برای انجام تعهداتشان است.
وی اظهار داشت: مایلم یادآوری کنم که ایران، خود قربانی سلاح های شیمیایی است که 
توسط برخی کشورهای به اصطلاح مدافع رژیم عدم اشاعه در اختیار رژیم صدام قرار گرفت 
که موجب گردید 13 هزار ایرانی بر اثر این سلاح ها شهید و بیش از 1۰۰ هزار نفر نیز جانباز 
شوند که هر روز شاهد شهادت برخی از آنان به علت عوارض ناشی از سلاح های شیمیایی 
هستیم.سفیر و نماینده ایران در سازمان های بین المللی در وین تاکید کرد: مفهوم »گریز 
هسته ای« و ارتباط ساختگی آن با »منافع عدم اشاعه« نیز یک اصطلاح ساختگی سیاسی 

است که هیچ جایگاهی در ادبیات و اسناد آژانس ندارد.
غریب آبادی گفت: کاملًا واضح اســت کــه تحریم های آمریکا جان مــردم را از جمله با 
جلوگیری از فراهم کردن دارو برای افراد نیازمند، هدف گرفته است. باید خاطرنشان کنم 
که هر نوع محدودیت درخصوص تأمین داروهای پزشــکی، به ویژه در شرایط کنونی که 
کشورهای جهان از جمله ایران با ویروس کرونا مواجه هستند، حق دسترسی به بهداشت 

و حق حیات را نقض می کند.

 هر ادعای بی اساس آژانس
 را پاسخ نمی دهیم

 »گریز هسته ای«  جایی در ادبیات سیاسی 
آژانس اتمی ندارد


